
 

 

Juchnowiec Kościelny, 12.05.2018 r. 

PROTOKÓŁ 

PRZEGLĄDU PRZEDSTAWIEŃ TEATRALNYCH 

III WOJEWÓZKIEGO FORUM TEATRÓW DZIECIĘCYCH I MŁODZIEŻOWYCH 
-MELPOMENA 2018- 

 

Po obejrzeniu spektakli konkursowych, w dniach 8-10 maja 2018 roku,  

Jury w składzie: Kinga Matusiak przewodnicząca , Małgorzata Rokicka-Szymańska, 
Agnieszka Polińska, Ewa Jakubaszek członkowie  postanowiło przyznać: 

 

 Grand Prix Zespołowi „Arlekin” z Przedszkola Samorządowego nr 8 
Integracyjnego im. Jana Wilkowskiego w Białymstoku za spektakl pt.: „Legenda  
o bazyliszku” w reżyserii Barbary Szutkiewicz  

 

W kategorii Gimnazjum przyznano: 

 II Nagrodę Zespołowi „Teatr 4” z Fundacji „Przestrzeń” za spektakl  
pt.: „Wiedźma” w reżyserii Małgorzaty Sienkiewicz 

 III Nagrodę Zespołowi „Decorum” z Publicznego Gimnazjum nr 8 w Białymstoku 
za spektakl pt.: „Sztuka bez babci” w reżyserii Katarzyny Zalesko 

 Wyróżnienie I Stopnia Klasie Teatralnej PG  ze Szkoły Podstawowej nr 9  
im.  Pułku Piechoty w Białymstoku za spektakl pt.: „Teatrzyk Zielona Gęś”  
w reżyserii Ewy Jerzykowskiej-Zagórskiej i Urszuli Morawskiej 

 

W Kategorii Szkoły Podstawowej przyznano: 

 II Nagrodę Zespołowi „Bakcyl” ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Białymstoku  
za spektakl pt.: „Czerwony Kapturek szuka księcia” w reżyserii Katarzyny Urszuli 
Harasimowicz 

 III Nagrodę Zespołowi „Abrakadabra” ze Szkoły Podstawowej nr  im. Simony 
Kossak w Białymstoku za spektakl „Czym ojczyzna ma jest …” w reżyserii Anety 
Polak-Karpowicz 

 Wyróżnienie I Stopnia Zespołowi „Teatrzyk Zenit” z Klubu „Zenit” S.M. „Zachęta” 
w Białymstoku za spektakl pt.: „Historie rodzinne” w reżyserii Aleksandry 
Cybulskiej i Małgorzaty Bielawskiej 

 



NAGRODY AKTORSKIE: 

 Dla Alicji Wygonowskiej z zespołu „Arlekin” za rolę Magdy w spektaklu  
pt.: „Legenda o Bazyliszku” 

 

 Dla Łukasz Borowskiego z zespołu „Arlekin” za rolę Marka w spektaklu  
pt.: „Legenda o Bazyliszku” 

 

 Dla Patrycji Martyniuk z zespołu „Bakcyl” za rolę Czerwonego Kapturka  
w spektaklu pt.: „Czerwony Kapturek szuka księcia” 
 

 Dla Adama Sienkiewicza z zespołu „Bakcyl” za rolę Narratora w spektaklu  
pt.: „Czerwony Kapturek szuka księcia” 

 

 Dla Marii Heller z zespołu „Teatr 4” za rolę Wiedźmy w spektaklu „Wiedźma”  
 

 Dla Franciszka Szoka z zespołu „Teatr 4” za rolę Inkwizytora w spektaklu  
pt.: „Wiedźma” 
 

 Dla Jakuba Sosnowskiego z Klasy Teatralnej PG  za rolę „On” i „Gżegżółka”  
w spektaklu pt.: „Teatrzyk Zielona Gęś” 
 

 Dla Marianny Kazperuk z zespołu „Decorum” za rolę Opowiadacza-Marianka  
w spektaklu pt.: „Sztuka bez babci” 
 

 Dla Martyny Maliszewskiej z zespołu „Decorum” za rolę Róży w spektaklu  
pt.: „Sztuka bez babci” 
 

 Dla Lidii Niewińskiej z zespołu „Decorum” za rolę „To Nie Ja” w spektaklu  
pt.: „Sztuka bez babci” 
 

 Dla Katarzyny Karczewskiej z zespołu „Decorum” za rolę Krukota w spektaklu  
pt.: „Sztuka bez babci” 
 

NAGRODA za reżyserię: 
 

 Dla Barbary Szutkiewicz z zespołu „Arlekin” za reżyserię w spektaklu  
pt.: „Legenda o Bazyliszku” 
 

Ponadto przyznano: 

WYRÓŻNIENIA  ZESPOŁOWE: 

1. Zespołowi „Teatr Prawdziwy” z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzyniewie 
Dużym  za  temat dobrany do wieku uczestników w spektaklu pt.: „Medycyna”  
w reżyserii Anny Móżdżyńskiej 

 
2. Zespołowi „Teatr Deska” ze Szkoły Podstawowej w Pogorzałkach za kreacje 

aktorskie zespołu i dobór repertuaru w spektaklu pt.: „Dziób w dziób” w reżyserii 
Pauliny Pruszyńskiej 

 
3. Zespołowi „Moovio” z Gimnazjum im. G. Chodkiewicza w Zabłudowie za ukazanie 

trudnych tematów w okresie dojrzewania w spektaklu pt.: „Show” w reżyserii 
Beaty Przymierskiej 



 
4. Zespołowi „Pinezka” z Klubu „Kaktus” S.M. Słoneczny Stok w Białymstoku  

za odwagę aktorską i radość bycia na scenie w spektaklu pt.: „Smok(G)”  
w reżyserii Urszuli Jarockiej 

 
5. Zespołowi „Incognito” ze Szkoły Podstawowej nr  z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Białymstoku za wykonanie i wykorzystanie w przedstawieniu form lalkowych  
w spektaklu pt.: „Smok i królewna” w reżyserii Bożenny Pisanko i Doroty Nity-
Komorowskiej 

 
6. Zespołowi „Dèjà prêt („Już gotowe”) z Prywatnej Szkoły Podstawowej 

Informatyczno-Językowej z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku za czujność 
sceniczną i wielojęzyczność w spektaklu pt.: „Z wizytą u Kubusia Puchatka”  
w reżyserii Joanny Wieremiejuk i Doroty Saniewskiej 

 
7. Zespołowi Teatralnemu Klasy II A z Zespołu Szkół im. Ks. J. Popiełuszki  

w Juchnowcu Górnym za piękne kostiumy w spektaklu pt.: „Wiosenne 
zmartwienia” w reżyserii Anny Truskolawskiej 
 

8. Zespołowi „Super klasa” ze Społecznej Szkoły Podstawowej nr  Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku za spektakl pt. „Witaj wiosno”  
w reżyserii Bohdana Marciuka 
 

9. Zespołowi „Lustro” z Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym  
za spektakl pt.: „Bleee” w reżyserii Moniki Żochowskiej 
 

10. Zespołowi „Artystyczni” z Zespołu Szkół im. Ks. J. Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym w reżyserii Moniki Żochowskiej 

 
WYRÓŻNIENIA INDYWIDUALNE: 
 

1. Dla Sandry Kondraciuk z zespołu „Teatr Deska” za rolę Gołębia Marioli w spektaklu 
pt.: „Dziób w dziób” 
 

2. Dla Jakuba Dembickiego z zespołu „Teatr Deska” za rolę Gołębia Heńka  
w spektaklu pt.: „Dziób w dziób” 

 
3. Dla Zofii Zawadzkiej z zespołu „Incognito” za rolę Smoczycy w spektaklu  

pt.: „Smok i Królewna” 
 

4. Dla Gabrieli Łupińskiej z zespołu „Super Klasa” za rolę Przylaszczki w spektaklu  
pt.: „Witaj wiosno” 
 

 

 

 

 

 

 



Juchnowiec Kościelny, . . 8 r. 

 

PROTOKÓŁ 

 

GMINNEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO DLA PRZEDSZKOLAKÓW  

„O ZŁOTĄ RÓŻDŻKĘ DOBREJ WRÓŻKI”  

 

W RAMACH III WOJEWÓDZKIEGO FORUM TEATRÓW  

DZIECIĘCYCH I MŁODZIEŻOWYCH -MELPOMENA 2018- 

 

Jury w składzie: Kinga Matusiak przewodnicząca , Julita Skiepko, Paulina 
Miłkowska, Helena Marcinkiewicz członkowie  po wysłuchaniu w dniu  
11 maja 2018 roku uczestników Konkursu Recytatorskiego dla Przedszkolaków  

„O Złotą Różdżkę Dobrej Wróżki” postanowiło przyznać: 

I miejsce Magdalenie Lewandowskiej z Przedszkola w Kleosinie za wiersz pt.: „Dzień 
niegrzeczności”  Agnieszki Frączek. 

II miejsce Weronice Mielańczuk z Przedszkola w Kleosinie za wiersz pt.: „Całuski  
i buziaczki” Agnieszki Frączek. 

III miejsce Hannie Wasilewskiej z Przedszkola w Kleosinie za wiersz pt.: „Naprawimy 

misia” Czesława Janczarskiego. 

III miejsce Milenie Pawluczuk z Przedszkola w Kleosinie za wiersz pt.: „Przyjęcie” 

Doroty Gellner. 

Ponadto przyznano wyróżnienia: 

 Aleksandrze Bujnowskiej z Przedszkola w Kleosinie za wyrazistość i odwagę 

podczas deklamacji wiersza „O Grzesiu kłamczuszku i jego ciotce” Juliana 

Tuwima. 

 Oliwii Dobrzyńskiej z Przedszkola przy Zespole Szkół im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Juchnowcu Górnym za radość z zabawy ze słowem poetyckim 

podczas deklamacji wiersza „Entliczek – pentliczek” Jana Brzechwy. 

 Aleksandrze Kendyś z Przedszkola przy Zespole Szkół im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Juchnowcu Górnym za kreację aktorską w wierszu 

„Samochwała” Jana Brzechwy. 



 Błażejowi Radzajewskiemu z Przedszkola w Kleosinie za odwagę i wyjątkowy 

kontakt z publicznością podczas deklamacji wiersza „Mam trzy latka” Ireny 

Suchorzewskiej. 

 Emilii Sawoniuk z Przedszkola w Kleosinie za żywiołowość podczas deklamacji 

wiersza „Bosa osa” Doroty Gellner. 

 Weronice Szeszko z Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  

im. Ks. Michała Sopoćko w Księżynie za przekonującą interpretację wiersza  

„A jak będę dorosła” Danuty Wawiłow. 

 Krzysztofowi Urbanowi z  Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

im. Ks. Michała Sopoćko w Księżynie za przekonującą interpretację wiersza 

„Orkiestra” Agnieszki Frączek. 

 Wiktorowi Zadykowiczowi z  Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

im. Ks. Michała Sopoćko w Księżynie za dobór trafnego tekstu i jego wykonanie 

– deklamację wiersza „Na straganie” Jana Brzechwy. 

 Helenie Zawadzie z Przedszkola w Kleosinie za stanowczość i odwagę podczas 

deklamacji wiersza „Potwór” Doroty Gellner. 

 Sebastianowi Wojewódzkiemu z Przedszkola przy Zespole Szkół  

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym za radość z bycia na scenie 

podczas deklamacji wiersza „Piłka” Doroty Gellner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


